
 

Via Maqueda, 172 – Direzione e amministrazione P.zza Bologni, 8 -  90134 PALERMO 

Centralino 091 23892315 Centralino sez. IURA 091 23892001 Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101 Centralino sez. Dir. e Soc. 091 23892228  

E-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it       PEC: dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it   

Sito web: http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ 

 

 

NOMINA DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI NEL CONSIGLIO DI 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA- BIENNIO 2021/2023 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 1740 del 15.05.2019; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.3423 del 31.10.2013; 

VISTO il Regolamento per le Elezioni di Ateneo, emanato con D.R. n. 4587 del 12.12.2019; 

VISTO il D.R. n. 2096/2021 d’indizione delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli 

di Dipartimento; 

VISTO il D.R. 2444/2021 del 04.06.2021 di proclamazione degli eletti, quali rappresentanti degli 

studenti in seno ai Consigli di Dipartimento;  

DECRETA 

 

eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza per il 

biennio 2021-2023 i sottoelencati studenti: 

 

1. ABRUZZO  Massimiliano 

2. CAMILLERI Domenico 

3. CANNOVA Maria Adele 

4. CIRAFICI Valeria 

5. DI PRIMA Nicolò 

6. FALDETTA Melania 

7. GENNA Chiara 

8. GRECO Rosa 

9. INCARBONE Emanuele Giuseppe 

10. INNATI Miryamdenise 

mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it
mailto:dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./




 

Via Maqueda, 172 – Direzione e amministrazione P.zza Bologni, 8 -  90134 PALERMO 

Centralino 091 23892315 Centralino sez. IURA 091 23892001 Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101 Centralino sez. Dir. e Soc. 091 23892228  

E-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it       PEC: dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it   

Sito web: http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ 

 

11. LA GRUTTA Alessandro 

12. LA ROCCA Walter 

13. LA VELA Sergio Ignazio 

14. LO CASCIO Leonardo 

15. LO MONACO  Vitalba 

16. LONGO  Flavio 

17. MILISENDA Giovanni 

18. PANZARELLA Sebastiano 

19. ROMEO Giorgio Gianfranco 

20. SARCONA Giuseppe 

21. SBERGIO Matteo 

22. SFALANGA Sophia 

23. VALENTI Gaspare 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio del Dipartimento  

 

    Il Direttore del Dipartimento  

Prof. Aldo Schiavello 

 

 

 

mailto:dipartimento.giurisprudenza@unipa.it
mailto:dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./

		2021-06-07T14:12:23+0000
	Aldo Schiavello




